（様式第１号）

西播磨結婚応援企業登録申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　兵庫県西播磨県民局長　様

　　　　　　　　　　　　　　企業・団体名

　　　　　　　　　　　　　　代表者　職・氏名

　「西播磨結婚応援企業実施要綱」に同意し、下記のとおり、西播磨結婚応援企業の登録を申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	企業・団体名

	所在地
	〒

	企業・団体の

事業概要
	※　主たる事業を御記入ください。事業内容が記載されたパンフレット等の添付でも結構です。

	御担当者
	部　署

	役職・氏名
	（役職）　　　　　　　　　　（氏名）

	連絡先
	（TEL）　　　　　　　　　　　（FAX）

	メール

アドレス

	ＵＲＬ

	結婚を応援するために行いたいこと
	※　該当の□に✔を付けてください。その他は内容を（　）に御記入ください。
□　従業員への結婚支援情報の提供

□　婚活イベント開催

□　従業員が結婚、子育てしやすい職場環境づくり
□　取引先、顧客等への出会い支援情報の提供
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

推薦者氏名

（企業名）